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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode MJN370/6

Mata Kuliah PERENCANAAN BISNIS

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

29-
09-

2023
Sesi

5

13-
10-

2023
Sesi

5

20-
10-

2023
Sesi

5

27-
10-

2023
Sesi

5

03-
11-

2023
Sesi

5

10-
11-

2023
Sesi

5

17-
11-

2023
Sesi

5

24-
11-

2023
Sesi

5

01-
12-

2023
Sesi

5

08-
12-

2023
Sesi

5

15-
12-

2023
Sesi

5

22-
12-

2023
Sesi

5

27-
12-

2023
Sesi

5

29-
12-

2023
Sesi

5

05-
01-

2024
Sesi

5

12-
01-

2024
Sesi

5

1 21210000005 SALSADILA SEKARINI 16 (100.00%)

2 21210000029 SITI BADRYAH 1 15 (93.75%)

3 21210000035 NABILA NUR AULIA 16 (100.00%)

4 21210000084 DINI FADILLAH 16 (100.00%)

5 21210000087 STEFANNY LUKYANA 16 (100.00%)

6 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 1 15 (93.75%)

7 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 16 (100.00%)

8 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

9 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 16 (100.00%)

10 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 16 (100.00%)

11 21210000136 DEWI AYU LESTARI 16 (100.00%)
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12 21210600001 TASYA DERA CHANRA 16 (100.00%)

13 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 16 (100.00%)

14 21210600006 AGUNG DWIYANTO 16 (100.00%)

15 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 16 (100.00%)

16 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 16 (100.00%)

17 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 16 (100.00%)

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 16 (100.00%)

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 16 (100.00%)

20 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 16 (100.00%)

21 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 16 (100.00%)

22 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 16 (100.00%)

23 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 16 (100.00%)

24 21210600021 ANISYA 16 (100.00%)

25 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 16 (100.00%)

26 21210600024 JIHAN WASILAH 16 (100.00%)

27 21210600026 SISKA RATNAWULAN 16 (100.00%)

28 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 16 (100.00%)

29 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 16 (100.00%)

30 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 16 (100.00%)

31 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 16 (100.00%)

32 21210600034 LULU SYAKILA 16 (100.00%)

33 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 16 (100.00%)

34 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 1 15 (93.75%)

35 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 15 (93.75%)

36 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 16 (100.00%)

37 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 16 (100.00%)
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38 21237600006 DEVRIAN AMRI 16 (100.00%)

39 21237600011 FINNU ANNAS M 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN370 - PERENCANAAN BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEGAYANI
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:00:00 s/d 04-10-2023 23:00:00

Judul : KONSEP DASAR PERENCANAAN BISNIS _ STEI 04, kode akses : aa7757

Deskripsi
: Mahasiswa mampu: a. Memahami tujuan mata kuliah perencanaan bisnis b. Menjelaskan
konsep bisnis dan perencanaan bisnis c. Menjelaskan manfaat perencanaan bisnis d.
Menjelaskan risiko bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS Perencanaan
Bisnis

RPS (Rencana Pembelajaran Semester) menjadi acuan
mhs mengikuti kuliah selama 1 semester (16 TM)

EBOOK
MS.
Word

2
Konsep Dasar
Perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 13-10-2023 18:00:00 s/d 18-10-2023 23:00:00

Judul : MENYUSUN PROPOSAL PERENCANAAN BISNIS

Deskripsi
: Mahasiswa mampu: a. Mengidentifikasi peluang (ide) kreatif dalam bisnis b.
Mengidentifikasi sumber pendanaan dan persyaratan pembiayaan c. Merumuskan visi, misi,
sasaran, tujuan, dan strategi bisnis d. Menyusun proposal perencanaan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.28 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kerangka Proposal Rencana Bisnis EBOOK PDF
2 Business Model Canvas (BMC) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 20-10-2023 18:00:00 s/d 25-10-2023 23:00:00

Judul : BMC & PROPOSAL PERENCANAAN BISNIS

Deskripsi
: Mahasiswa mampu: a. Mengidentifikasi peluang (ide) kreatif dalam bisnis b.
Mengidentifikasi sumber pendanaan dan persyaratan pembiayaan c. Merumuskan visi, misi,
sasaran, tujuan, dan strategi bisnis d. Menyusun proposal perencanaan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
BMC & PROPOSAL
PERENCANAAN
BISNIS

Mahasiswa mampu: a. Mengidentifikasi peluang (ide)
kreatif dalam bisnis b. Mengidentifikasi sumber pendanaan
dan persyaratan pembiayaan c. Merumuskan visi, misi,
sasaran, tujuan, dan strategi bisnis d. Menyusun proposal
perencanaan bisnis

EBOOK
Power
Point

2
Penyusunan Proposal
Perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 27-10-2023 18:00:00 s/d 01-11-2023 23:00:00

Judul : ANALISIS PASAR & PERSAINGAN



Deskripsi

: Mahasiswa mampu: a. Membuat perencanaan produk yang sesuai dengan permintaan pasar
b. Menganalisis permintaan pasar c. Menganalisis persaingan secara detail yang sesuai
dengan pasarnya d. Menjelaskan strategi bersaing pada bisnis e. Menganalisis SWOT pada
lingkungan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 38.46 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Pasar dan Persaingan EBOOK PDF
2 Analisis SWOT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 03-11-2023 18:00:00 s/d 11-11-2023 23:00:00

Judul : ANALISIS SWOT & STRATEGI BERSAING PADA BISNIS

Deskripsi

: Mahasiswa mampu: a. Membuat perencanaan produk yang sesuai dengan permintaan pasar
b. Menganalisis permintaan pasar c. Menganalisis persaingan secara detail yang sesuai
dengan pasarnya d. Menjelaskan strategi bersaing pada bisnis e. Menganalisis SWOT pada
lingkungan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 23.08 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ANALISIS SWOT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 10-11-2023 18:00:00 s/d 17-11-2023 23:00:00

Judul : ASPEK OPERASIONAL BISNIS

Deskripsi

: Mahasiswa mampu: a. Membuat perencanaan staffing dan operasi pada bisnis yang
dijalankan b. Membuat perencanaan produksi pada bisnis yang dijalankan c. Membuat flow
chart produksi pada bisnis yang dijalankan d. Membuat perencanaan pembelian dan
penjualan produk pada bisnis yang dijalankan

Kehadiran
Mahasiswa

: 46.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASPEK OPERASIONAL BISNIS EBOOK Power Point
2 Aspek Teknis dan Operasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 17-11-2023 18:00:00 s/d 24-11-2023 23:00:00

Judul : MANAJEMEN & ORGANISASI

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang aspek manajamen dan organisasi dalam sebuah
bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASPEK MANAJEMEN & ORGANISASI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 18:00:00 s/d 20-11-2023 07:00:00

Judul : LAPORAN BMC & LOGBOOK

Deskripsi : Mahasiswa mengumpulkan tugas BMC dan Logbook

Kehadiran Mahasiswa : 89.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Laporan BMC & Logbook Project Tugas Individu 35 71.79

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2023 18:00:00 s/d 01-12-2023 22:00:00

Judul : KEWIRAUSAHAAN SOSIAL

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang konsep kewirausahaan sosial dalam dunia bisnis yang
menitikberatkan pada pemberdayaan masyarakat untuk memecahkan berbagai permasalahan
sosial, seperti kemisikinan, kerusakan lingkungan dan lain sebagainya.



Kehadiran
Mahasiswa

: 25.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KEWIRAUSAHAAN SOSIAL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 18:00:00 s/d 07-12-2023 22:00:00

Judul : FINANCIAL PLANNING

Deskripsi

: Mahasiswa mempelajar tentang : Sumber-sumber dana yang akan diperoleh; Kebutuhan
biaya investasi; Estimasi pendapatan dan biaya investasi; Proyeksi neraca dan laporan R/L;
Kriteria penilaian investasi; Risiko keuangan yang digunakan untuk menilai kemampuan
perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Financial Planning EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Perencanaan Keuangan (TM
10)

Tugas
Individu

35 62.82

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 01-12-2023 18:00:00 s/d 06-12-2023 22:00:00

Judul : PENGELOLAAN KEUANGAN DAN SDM

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang cara mengelola keuangan dan SDM khususnya di
Usaha Kecil Menengah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 08-12-2023 18:00:00 s/d 13-12-2023 22:00:00

Judul : HOW TO WRITE UP AND PRESENTING YOUR BUSINESS PLAN

Deskripsi : Mahasiswa mampu: Menyusun laporan perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 15-12-2023 18:00:00 s/d 20-12-2023 22:00:00

Judul : PERLINDUNGAN TERHADAP USAHA

Deskripsi : Mahasiswa mempelajari tentang cara melakukan perlindungan terhadap usaha

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 22-12-2023 18:00:00 s/d 27-12-2023 22:00:00

Judul : CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM)

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang strategi bisnis menyeluruh dalam suatu perusahaan yang
memungkinkan perusahaan tersebut secara efektif bisa mengelola hubungan dengan para
pelanggan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 29-12-2023 18:00:00 s/d 03-01-2024 22:00:00

Judul : E-BISNIS & E-COMMERCE

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang e-bisnis dan e-commerce untuk meningkatkan
produktivitas dan keuntungan dari suatu bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 18:30:00 s/d 12-01-2024 22:00:00

Judul : LAPORAN AKHIR KEGIATAN BERBASIS PROJECT USAHA (KELOMPOK)

Deskripsi
: Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir project dari usaha yang diteliti yang
mencakup : identifikasi proyek, design proyek, analisis proyek, implementasi proyek dan
hasil proyek.

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pengumpulan Tugas Laporan Akhir Kegiatan
Berbasis Proyek (Kelompok

Tugas
Kelompok

37 94.87

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

........................., 20-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 80 90 85 86.5 4 A

2 21210000029 SITI BADRYAH 93.75 80 90 85 85.88 4 A

3 21210000035 NABILA NUR AULIA 100 0 0 0 10 0 E

4 21210000084 DINI FADILLAH 100 80 90 85 86.5 4 A

5 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 0 0 0 10 4 A

6 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 93.75 80 90 85 85.88 4 A

7 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 100 80 90 85 86.5 4 A

8 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 80 90 85 86.5 4 A

9 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 80 90 85 86.5 4 A

10 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 100 80 90 85 86.5 4 A

11 21210000136 DEWI AYU LESTARI 100 80 90 85 86.5 4 A

12 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 80 90 85 86.5 4 A

13 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 80 90 85 86.5 4 A

14 21210600006 AGUNG DWIYANTO 100 80 90 85 86.5 4 A

15 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 100 80 90 85 86.5 4 A

16 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 100 80 90 85 86.5 4 A

17 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 80 90 85 86.5 4 A

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 80 90 85 86.5 4 A
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19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 80 90 85 86.5 4 A

20 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 100 80 90 85 86.5 4 A

21 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 80 90 85 86.5 4 A

22 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 80 90 85 86.5 4 A

23 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 80 90 85 86.5 4 A

24 21210600021 ANISYA 100 80 90 85 86.5 4 A

25 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 100 70 90 85 83.5 4 A

26 21210600024 JIHAN WASILAH 100 80 90 85 86.5 4 A

27 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 80 90 85 86.5 4 A

28 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 80 90 85 86.5 4 A

29 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 100 80 90 85 86.5 4 A

30 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 80 90 85 86.5 4 A

31 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 100 80 90 85 86.5 4 A

32 21210600034 LULU SYAKILA 100 80 90 85 86.5 4 A

33 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 100 80 90 85 86.5 4 A

34 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 93.75 80 90 85 85.88 4 A

35 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 93.75 70 90 85 82.88 4 A

36 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 100 70 90 85 83.5 4 A

37 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 100 80 90 85 86.5 4 A

38 21237600006 DEVRIAN AMRI 100 80 90 85 86.5 4 A

39 21237600011 FINNU ANNAS M 100 70 90 85 83.5 4 A

Total 3875 2920 3330 3145 3206 0

Rata-rata 99.36 74.87 85.38 80.64 82.21 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


